
 

  
Ministero dell’istruzione,   

Istituto Comprensivo “G. Marconi” di Casalmaggiore  

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore  

C.F. 81002130193  

Tel. 0375285611 e-mail: 

cric816008@istruzione.it  

e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it  

sito: http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it  

 

 
 

Al personale ATA 

All’albo dell’Istituto 

Al sito web 

All’UST di Cremona 

All’USR Lombardia 

E p.c. al Comune di Casalmaggiore 

al Comune di Rivarolo del Re 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 
 

Visto l’art. 13 del D.P.R 209 del 1987; 

Visto l’art 25 del D.lgs. 165 del 2001; 

Visto l’art 53 del CCNL del comparto Scuola del 29/11/2007; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.174 del 27/11/2020; 

Visto il calendario Regionale per la Lombardia 2020/2021; 

Considerata l’adesione di tutto il personale ATA in servizio; 

 

DECRETA 

 

La Chiusura scuola nei giorni prefestivi: 

 7 dicembre 2020 

 24 dicembre 2020 

 31 dicembre 2020. 

 

Il servizio non effettuato sarà recuperato dal personal ATA nel corso dell’anno scolastico 

con fruizione di ferie, festività soppresse o riposi compensativi per lavoro straordinario 

già svolto. 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Sandra Guidelli 

CRIC816008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004317 - 02/12/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da SANDRA GUIDELLI

http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it/
http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it/

		2020-12-02T12:10:27+0100
	GUIDELLI SANDRA




